
UCHWAŁA NR XLIII/1241/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielnie bonifikaty od ceny netto nieruchomości gruntowej 
sprzedawanej w trybie bezprzetargowym na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, położonej w Szczecinie przy al. Piastów 50a

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994, zm. poz. 1000) i art. 68 ust. 1 pkt 2, art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 121, poz. 50, poz. 650, 
poz. 1000), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny netto sprzedaży działki 
nr 18/1 o powierzchni 1093 m2 z obrębu ewidencyjnego 1042, położonej w Szczecinie w rejonie 
ul. Władysława Jagiełły, wchodzącej w skład nieruchomości, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr SZ1S/00185961/6 przeznaczonej na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, położonej przy al. Piastów 50a, stanowiącej działkę nr 14 z obrębu 
ewidencyjnego 1042, wykorzystywanej na cele oświatowe, naukowe badawczo – rozwojowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: F588A753-372B-4C9B-B8F4-FE6E05EEE701. Podpisany Strona 1




